
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

NR XLVI/236/09 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/17/07 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 
z dnia 26 stycznia 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarki  
 nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lubomierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591,  

z późn. zm.) oraz art. 67 ust. 1a, art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2004 roku 

Dz. U. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Lubomierz 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale nr IV/17/07 z dnia 26 stycznia 2007 roku  Rady Miejskiej Gminy Lubomierz w sprawie okre-
ślenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lubomierz wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. W § 1 pkt 8 wprowadza się nową treść załącznika nr 1 do uchwały, który obowiązuje do 31 grudnia 

2010 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lubomierz. 
 
WICEPRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJSKIEJ 
 
BARBARA URBANOWICZ 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miej-
skiej Gminy Lubomierz nr XLVI/236/09 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 

ULGI STOSOWANE PRZY SPRZEDAŻY LOKALI MIESZKALNYCH W % 

 

A) Budynki wybudowane do roku 1945: 

Stan techniczny budynku 
Miasto Lubomierz Teren sołectw 

pojedynczy lokal wszystkie lokale pojedynczy lokal wszystkie lokale 
budynek mieszkalny, którego 

stan techniczny wymaga remon-

tu kapitalnego 

95 99 95 99,9 

budynek mieszkalny, którego 

stan techniczny nie wymaga 

remontu kapitalnego 

80 90 90 95 

 

B) Budynki wybudowane po roku 1945: 

Stan techniczny budynku 
Miasto Lubomierz Teren sołectw 

pojedynczy lokal wszystkie lokale pojedynczy lokal wszystkie lokale 
budynek mieszkalny, którego 

stan techniczny wymaga remon-

tu kapitalnego 

80 99 95 95 

budynek mieszkalny, którego 

stan techniczny nie wymaga 

remontu kapitalnego 

70 80 80 90 

Objaśnienia: 

Pojedynczy lokal – dotyczy sprzedaży jednego lokalu w budynku co najmniej 2-lokalowym. 

Dotyczy również sprzedaży domów jednorodzinnych. 

Wszystkie lokale – jednoczesny wykup przez najemców lokali w budynku co najmniej 2-lokalowym  

w wyniku czego budynek przestaje być własnością gminy. 


